
Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail spitalifier@shendetesia.gov.al

________________________________ __________________________________
R E P U B L I K A E S H Q I P E R IS Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER

Nr. _______Prot. Fier, me

____/____/2018

Njoftimi i kontrates

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Fier

Adresa Lagja “1 Maj’’, Fier

Tel/Fax 0342 22761

E-mail spitalifier@shendetesia .gov.al

Faqia e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: PROCEDURE E HAPUR

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër BLERJE APARATURA MJEKESORE PER ORL-
OKULISTIKEN , HEMODINAMIKEN,KEMIOTERAPINE, GRAFIN NE POLIKLINIKE i ndare ne
tre lote

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-80407-07-24-2018

5. Fondi limit total per Blerje aparatura mjekesore per orl-okulistiken, hemodinamiken, kemioterapine,
grafin ne poliklinike i ndare ne tre lote: 24 985 500 (njezete e kater million e nenteqind e tetedhjete e pese
mije e peseqind ) leke pa Tvsh perkatesisht :

 Lot I Blerje aparatura mjekesore per ORL – Okulistiken / REF-80413-07-24-2018 me fond limit :
3 716 500 (tre milion e shtateqind e gjashtembedhjete mije e peseqind) leke pa TVSH

 Lot II Blerje aparatura per Cath-Lab (reparti i Kardio-hemodinamikes) dhe poltrona, shtrat vizite etj

per Kemio Terapi/ REF-80415-07-24-2018 me fond limit : 20 604 000 (njezete milion e gjashteqind e
kater mije) leke pa TVSH

 Lot III Blerje zhvillues automatik per filma radiologjie/ REF-80418-07-24-2018 me fond limit : 665
000 (gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) dite duke filluar nga data e
lidhjes se kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/08/2018 Ora: 12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/08/2018 Ora: 12:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

NEVILA SHUKE

mailto:spitalifier@shendetesia.
http://www.app.gov.al

